平成２６年１月２４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

取締役の辞任に関するお知らせ

平成２６年１月３１日をもちまして、当社取締役１名が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 辞任する取締役の氏名

 取締役  渡辺 一秀

２． 辞任年月日

 平成２６年１月３１日

３． 辞任の理由

 一身上の都合による

以 上